НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

г. Долгопрудный

21.04.2004г.

№ _____

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в ГНПА от 22.04.2002г. № 23-на «Правила организации и размещения муниципального заказа в г. Долгопрудном»

В целях повышения оперативности в работе по организации и размещению муниципального заказа в г. Долгопрудном и сокращения продолжительности процедуры проведения конкурсов:
1.В статью 5.4., абзац 1 ГНПА от 22.04.2002г. № 23-на «Правила организации и размещения муниципального заказа в г. Долгопрудном» внести изменения: слова «45 дней» заменить словами «30 дней».

2.Настоящее НРСД вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

21.04.2004г №46